
Pétfürdő-Öskü félmaraton eredmények 

2016.07.10                                                         futónaptár.hu 

21 km Befutó sorrendek 

21 km Befutó Férfiak 

Bef.sorrend Rajtszám Név Idő 
1. 399 Kovács Balázs 1:33:10 

2. 438 Oberling Ákos 1:35:19 

3. 372 Szabó Miklós 1:35:56 

4. 429 Herczeg Tamás 1:36:20 

5. 401 Simon Robert 1:38:26 

6. 408 Seprényi Ferenc 1:38:26 

7. 397 Bohus Péter 1:39:47 

8. 434 Ács Béla 1:43:14 

9. 400 Lengyel Tibor 1:44:32 

10. 428 Dr Kőrösi Koppány 1:46:45 

11. 417 Sövegjártó Etele 1:47:13 

12. 416 Tamás Gábor 1:47:38 

13. 387 Kardos József 1:48:29 

14. 406 Fehér Tamás 1:48:49 

15. 418 Ambrus Károly 1:51:09 

16. 427 Pikó Attila 1:51:36 

17. 415 Molnár Ferenc 1:52:18 

18. 392 Makk Imre 1:53:17 

19. 382 Molnár József 1:54:05 

20. 393 Göncz Tamás 1:54:08 

21. 379 Horváth György 1:54:14 

22. 441 Petres Gyula 1:54:59 

23. 376 Soltész János 1:55:18 

24. 386 Lukács Sándor 1:55:35 

25. 444 Pintér András 1:55:36 

26. 421 Nagy Árpád Tibor 1:56:00 

27. 410 Dékány Ferenc 1:56:45 

28. 426 Soós Péter 1:56:45 

29. 375 Takács András 2:01:37 

30. 439 Jászky László Lajos 2:02:10 

31. 412 Geszler Tamás 2:03:04 

32. 437 Novatnik Barna 2:04:22 



33. 411 Kelemen Tamás 2:04:32 

34. 388 Fülöp József 2:05:47 

35. 443 Gyalog András 2:06:57 

36. 423 Kuti Róbert 2:07:23 

37. 419 Szabó Csaba 2:07:35 

38. 422 Varga István 2:08:21 

39. 424 Baumgartner József 2:08:21 

40. 425 Kaufer Tamás 2:08:47 

41. 409 KaszásGábor 2:13:05 

42. 403 Kapitány László 2:14:17 

43. 374 Hernádi László 2:14:56 

44. 381 Csincsi Zsolt 2:15:31 

45. 395 Soltész Dénes 2:17:22 

46. 432 Beregszászi Ferenc 2:21:50 

47. 380 Kiss Marcel 2:23:49 

48. 436 Joó Gergely 2:23:55 

49. 390 Böröcz Tibor 2:24:26 

50. 385 Glósz Viktor 2:29:26 

51. 430 Stróbl Ferenc 2:31:36 

52. 396 Szász Attila 2:31:36 

53. 370 Gavallér József 2:32:24 

54. 398 Varga László 2:34:46 

55. 433 Németh Tibór 2:37:07 

56. 407 Takács Dávid Sérült 

21km befutó sorrend Nők 

Bef.sorrend Rajtszám Név Idő 
1. 431 Szekeres Anna 1:36:10 

2. 413 Heim  Andrea 1:44:55 

3. 377 Fadgyas Rebeka 1:48:18 

4. 391 Berdál Ilona 1:53:09 

5. 384 Jung Márta 1:58:56 

6. 414 Véghelyi Anita 2:05:15 

7. 404 Kovács Lászlóné 2:05:02 

8. 442 Mészölyné Varga Renáta 2:10:00 

9. 383 Jung Ildikó 2:10:32 

10. 394 Szász Mária 2:13:32 

11. 440 Petres Szűcs Tünde 2:17:13 

12. 420 Szabó Csabáné 2:18:42 

13. 378 Gyergyák Éva 2:21:02 

14. 389 Bakos Judit 2:24:32 



15. 435 Kovács Istvánné Zsuzsa 2:35:10 

16. 373 Hubai Erzsébet 2:39:01 

17. 405 Hidvégi Ferencné 2:45:58 

18. 402 Tóth Margó 2:47:57 

19. 371 Andorka Zsuzsanna 3:08:23 

                 21km abszolút befutó sorrend 

Hely.   Rajtszám Név Idő 
1. 399 Kovács Balázs 1:33:10 

2. 438 Oberling Ákos 1:35:19 

3. 372 Szabó Miklós 1:35:56 

4. 431 Szekeres Anna 1:36:10 

5. 429 Herczeg Tamás 1:36:20 

6. 401 Simon Robert 1:38:26 

7. 408 Seprényi Ferenc 1:38:26 

8. 397 Bohus Péter 1:39:47 

9. 434 Ács Béla 1:43:14 

10. 400 Lengyel Tibor 1:44:32 

11. 413 Heim  Andrea 1:44:55 

12. 428 Dr Kőrösi Koppány 1:46:45 

13. 417 Sövegjártó Etele 1:47:13 

14. 416 Tamás Gábor 1:47:38 

15. 377 Fadgyas Rebeka 1:48:18 

16. 387 Kardos József 1:48:29 

17. 406 Fehér Tamás 1:48:49 

18. 418 Ambrus Károly 1:51:09 

19. 427 Pikó Attila 1:51:36 

20. 415 Molnár Ferenc 1:52:18 

21. 391 Berdál Ilona 1:53:09 

22. 392 Makk Imre 1:53:17 

23. 382 Molnár József 1:54:05 

24. 393 Göncz Tamás 1:54:08 

25. 379 Horváth György 1:54:14 

26. 441 Petres Gyula 1:54:59 

27. 376 Soltész János 1:55:18 

28. 386 Lukács Sándor 1:55:35 

29. 444 Pintér András 1:55:36 

30. 421 Nagy Árpád Tibor 1:56:00 

31. 410 Dékány Ferenc 1:56:45 

32. 426 Soós Péter 1:56:45 

33. 384 Jung Márta 1:58:56 



34. 375 Takács András 2:01:37 

35. 439 Jászky László Lajos 2:02:10 

36. 412 Geszler Tamás 2:03:04 

37. 437 Novatnik Barna 2:04:22 

38. 411 Kelemen Tamás 2:04:32 

39. 404 Kovács Lászlóné 2:05:02 

40. 414 Véghelyi Anita 2:05:15 

41. 388 Fülöp József 2:05:47 

42. 443 Gyalog András 2:06:57 

43. 423 Kuti Róbert 2:07:23 

44. 419 Szabó Csaba 2:07:35 

45. 422 Varga István 2:08:21 

46. 424 Baumgartner József 2:08:21 

47. 425 Kaufer Tamás 2:08:47 

48. 442 Mészölyné Varga Renáta 2:10:00 

49. 383 Jung Ildikó 2:10:32 

50. 409 KaszásGábor 2:13:05 

51. 394 Szász Mária 2:13:32 

52. 403 Kapitány László 2:14:17 

53. 374 Hernádi László 2:14:56 

54. 381 Csincsi Zsolt 2:15:31 

55. 440 Petres Szűcs Tünde 2:17:13 

56. 395 Soltész Dénes 2:17:22 

57. 420 Szabó Csabáné 2:18:42 

58. 378 Gyergyák Éva 2:21:02 

59. 432 Beregszászi Ferenc 2:21:50 

60. 380 Kiss Marcel 2:23:49 

61. 436 Joó Gergely 2:23:55 

62. 390 Böröcz Tibor 2:24:26 

63. 389 Bakos Judit 2:24:32 

64. 385 Glósz Viktor 2:29:26 

65. 430 Stróbl Ferenc 2:31:36 

66. 396 Szász Attila 2:31:36 

67. 370 Gavallér József 2:32:24 

68. 398 Varga László 2:34:46 

69. 435 Kovács Istvánné Zsuzsa 2:35:10 

70. 433 Németh Tibór 2:37:07 

71. 373 Hubai Erzsébet 2:39:01 

72. 405 Hidvégi Ferencné 2:45:58 

73. 402 Tóth Margó 2:47:57 

74. 371 Andorka Zsuzsanna 3:08:23 



5,5 km Befutó sorrendek 

5,5 km Befutó Férfiak 

Bef.sorrend Rajtszám Név Idő 
1. 228 Somogyi Károly János 22:30 

2. 215 Dr. Korim Balázs 22:42 

3. 224 Muróczki János 23:06 

4. 248 Bacsi Tamás 23:22 

5. 212 Gáspár Ferenc 23:40 

6. 256 Pandur Richárd 24:00 

7. 262 Rédli György 24:32 

8. 265 Kiss György 24:56 

9. 218 Gerzsenyi János 25:10 

10. 261 Forgács Kornél 25:20 

11. 209 Poczai Roland 25:34 

12. 226 Kertész KornélBendegúz 25:42 

13. 234 Balogh Miklós 26:12 

14. 238 Majsa Norbert 26:54 

15. 223 Rémiás Botond 27:02 

16. 211 Rémai Martin 27:22 

17. 251 Pőcze Jákob 27:24 

18. 243 Abai Róbert 27:43 

19. 257 Zanati Gyula 28:00 

20. 246 Kovács Barnabás 28:19 

21. 259 Gerebics István 29:10 

22. 240 Szűcs Ede 29:16 

23. 203 Szalai Kristóf 29:30 

24. 216 Dr.Korim Tamás 30:38 

25. 233 Bégány János 31:15 

26. 192 Csomai Roland Ferenc 31:42 

27. 195 Lamantsch János 32:12 

28. 202 Szalai Detre 35:50 

29. 205 Szalai József 35:50 

30. 201 Varga András 36:48 

31. 244 Martos Péter 38:39 

32. 188 Kenyér Imre 50:51 

5,5km Befutó Nők 

Bef.sorrend Rajtszám Név Idő 
1. 260 Ónodi Zsuzsanna 24:05 



2. 189 Fadgyas Flóra 25:57 

3. 242 Dr. Lassu Veronika 26:18 

4. 225 Jánosi Nóra 26:32 

5. 210 Kádas Szimona 27:00 

6. 187 Varsányi Diána 27:35 

7. 197 Herendi Anikó   27:52 

8. 237 Majsa Nikolett 28:03 

9. 229 Rugovics Boglárka 28.08 

10. 204 Szali Csenge 28:38 

11. 264 Nagy Laura 29:13 

12. 258 Sugár Csilla 29:18 

13. 217 Vékony Szilvia 29:25 

14. 239 Harza Cecilia 29:42 

15. 214 Éberfi Zsuzsanna 29:44 

16. 193 Böröcz Bianka 30:15 

17. 230 Rugovics Flóra 30:36 

18. 255 Földi Borostyán 30:44 

19. 207 Vécsei Mónika 30:45 

20. 254 Bajnai Blanka 30:54 

21. 263 Rédli Johanna Kata 30:56 

22. 231 Rugovicsné Végh Szilvia 31:06 

23. 208 Stumpf Bernadett 31:32 

24. 190 Bencsics Viktória 31:33 

25. 198 Árkiné Mónika 31:36 

26. 235 Szőkéné Ursinyi Beatrix 32:30 

27. 245 Hrubos Rita 33:52 

28. 219 Gerzsényi Alíz  Zulejka 34:06 

29. 253 Venczel Virág 34:12 

30. 249 Nagy Nikoletta 34:42 

31. 241 Orbán Molnár Henrietta 35:23 

32. 236 Majsa Klaudia 35:30 

33. 232 Csörgő Eszter 36:35 

34. 194 Böröcz Tibórné 36:45 

35. 199 Varga Lili 36:47 

36. 252 Batári Anett 36:48 

37. 227 Harsányi Tamásné 37:31 

38. 221 Rémási Eszter 38:40 

39. 200 Vargáné Rehák Gabi 38:43 

40. 247 Salamon  Györgyi 38:44 

41. 196 Balogh Valéria 39:58 

42. 206 Györgyi Csilla 41:59 



43. 220 Vass Réka 50:20 

5,5km abszolút befutó sorrend 

Hely. 
Rajt 
szám 

Név Idő 

1. 228 Somogyi Károly János 22;30 

2. 215 Dr. Korim Balázs 22;42 

3. 224 Muróczki János 23;06 

4. 248 Bacsi Tamás 23;22 

5. 212 Gáspár Ferenc 23;40 

6. 256 Pandur Richárd 24;00 

7. 260 Ónodi Zsuzsanna 24;05 

8. 262 Rédli György 24;32 

9. 265 Kiss György 24;56 

10. 218 Gerzsenyi János 25;10 

11. 261 Forgács Kornél 25;20 

12. 209 Poczai Roland 25;34 

13. 226 Kertész Kornél Bendegúz 25;42 

14. 189 Fadgyas Flóra 25;57 

15. 234 Balogh Miklós 26;12 

16. 242 Dr. Lassu Veronika 26;18 

17. 225 Jánosi Nóra 26;32 

18. 238 Majsa Norbert 26;54 

19. 210 Kádas Szimona 27;00 

20. 223 Rémiás Botond 27;02 

21. 211 Rémai Martin 27;22 

22. 251 Pőcze Jákob 27;24 

23. 187 Varsányi Diána 27;35 

24. 243 Abai Róbert 27;43 

25. 197 Herendi Anikó 27;52 

26. 257 Zanati Gyula 28;00 

27. 237 Majsa Nikolett 28;03 

28. 229 Rugovics Boglárka 28;08 

29. 246 Kovács Barnabás 28;19 

30. 204 Szali Csenge 28;38 

31. 259 Gerebics István 29;10 

32. 264 Nagy Laura 29;13 

33. 240 Szűcs Ede 29;16 

34. 258 Sugár Csilla 29;18 

35. 217 Vékony Szilvia 29;25 

36. 203 Szalai Kristóf 29;30 



37. 239 Harza Cecilia 29;42 

38. 214 Éberfi Zsuzsanna 29;44 

39. 193 Böröcz Bianka 30;15 

40. 230 Rugovics Flóra 30;36 

41. 216 Dr.Korim Tamás 30;38 

42. 255 Földi Borostyán 30;44 

43. 207 Vécsei Mónika 30;45 

44. 254 Bajnai Blanka 30;54 

45. 263 Rédli Johanna Kata 30;56 

46. 231 Rugovicsné Végh Szilvia 31;06 

47. 233 Bégány János 31;15 

48. 208 Stumpf Bernadett 31;32 

49. 190 Bencsics Viktória 31;33 

50. 198 Árkiné Mónika 31;36 

51. 192 Csomai Roland Ferenc 31;42 

52. 195 Lamantsch János 32;12 

53. 235 Szőkéné Ursinyi Beatrix 32;30 

54. 245 Hrubos Rita 33;52 

55. 219 Gerzsényi Alíz  Zulejka 34;06 

56. 253 Venczel Virág 34;12 

57. 249 Nagy Nikoletta 34;42 

58. 241 Orbán Molnár Henrietta 35;23 

59. 236 Majsa Klaudia 35;30 

60. 202 Szalai Detre 35;50 

61. 205 Szalai József 35;50 

62. 232 Csörgő Eszter 36;35 

63. 194 Böröcz Tibórné 36;45 

64. 199 Varga Lili 36;47 

65. 252 Batári Anett 36;48 

66. 201 Varga András 36;48 

67. 227 Harsányi Tamásné 37;31 

68. 200 Vargáné Rehák Gabi 38;3: 

69. 244 Martos Péter 38;39 

70. 221 Rémási Eszter 38;40 

71. 247 Salamon  Györgyi 38;44 

72. 196                 Balogh Valéria 39;58 

73. 206 Györgyi Csilla 41;59 

74. 220 Vass Réka 50;20 

75. 188 Kenyér Imre 50;51 
 


